Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.09.2020 № B-1758

О результатах Международного творческого конкурса "Летнее настроение"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Власова Наталья Егоровна ДП-1758-102610 от 30.08.2020
6) Елена Михайловна Давлетова ДП-1758-102615 от 30.08.2020
7) Михайлец Елена Ивановна ДП-1758-102620 от 30.08.2020
8) Лобкова Надежда Васильевна ДП-1758-102705 от 30.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Летнее настроение"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коновалова
Даша

Ковальчук
Елена
Юрьевна

Любим купаться 1 место ДП-1758-
101000

2 группа
"Радуга"

Петроченкова
Ольга
Сергеевна

"Наши летние прогулки" 1 место ДП-1758-
101016

3
Розум
Валерия
Ивановна

Ткаченко
Валерия
Тимуровна

Поход 2 место ДП-1758-
102074

4 Семкина
Полина

Новикова
Оксана
Николаевна

Летние настроение 2 место ДП-1758-
102566

5 Стрепкова
Диана

Горбачева
Анна
Александровна

Радужная полянка 2 место ДП-1758-
102601

6 Веденеев
Егор

Захарова
Елена
Викторовна

"Лето красное-пора прекрасная" 1 место ДП-1758-
102706

7 Левина
Елизавета

Левина
Оксана
Николаевна

Тополиный пух, жара, июль)) 1 место ДП-1758-
102744

8 Боровкова
Яна

Соболева
Людмила
Егоровна

«Радуга» 3 место ДП-1758-
102766

9
Булаева
Валерия
Алексеевна

Малиновская
Ирина
Анатольевна

"Моё лето выше радуги!!!" 2 место ДП-1758-
102861

10 Гусаков
Семён

Малиновская
Ирина
Анатольевна

Как я люблю это лето!!! 2 место ДП-1758-
102867

11
Краснова
Анастасия
Евгеньевна

Тойметова
Светлана
Анатольевна

"Летнее настроение" 1 место ДП-1758-
102872

12 Мазур Ксения
Спиридонова
Наталья
Викторовна

Мое счастливое лето 1 место ДП-1758-
102880

13
Лаврухина
Мария
Максимовна

Рипанова
Наталья
Николаевна

"Бабушкин участок" 2 место ДП-1758-
102890

14
Герасимова
Елизавета
Игоревна

Шевцова
Елена
Владимировна

"Летняя поляна" 1 место ДП-1758-
102904

15 Хасанова
Ксения

Долгова
Руфия
Робертовна

Улыбнись мой друг 1 место ДП-1758-
102918

16 Групповая
работа

Пономаренко
Татьяна
Александровна

Цветовая поляна 3 место ДП-1758-
102926

17

Кутявина
Юля 8 " б"-
дочь; класс;
Кутявин
Михаил- отец;

Фефелова
Екатерина
Сергеевна

Творчество без границ 1 место ДП-1758-
102936

18 Кажимова
Полина

Рыжакова
Марина
Ивановна

В лесу 1 место ДП-1758-
103022

19 Куксенко
Ксения

Рыжакова
Марина
Ивановна

Ромашка 3 место ДП-1758-
103023

20 Арестомбаева
Аниса

Рыжакова
Марина
Ивановна

Летнее утро 2 место ДП-1758-
103024

21 Цыганова
Элина

Рыжакова
Марина
Ивановна

У реки 1 место ДП-1758-
103025

22 Кабиева
Милана

Михайлец
Елена
Ивановна

Летний букет 1 место ДП-1758-
103033

23 Ершова Вика
Болдырева
Галина
Алексеевна

"Веселые лягушки, зеленые
подружки" 2 место ДП-1758-

103105

24
Перевертайло
Иван
Дмитриевич

Шевель
Наталья
Аркадьевна

Морская история 2 место ДП-1758-
103118

25 Кузьменко
Софья

Кузьменко
Елена
Викторовна

Там, где раскинулась пшеница
золотая 1 место ДП-1758-

103158

26 Гилёва
Вероника

Анна
Евгеньевна
Голощапова

Ёжик под радугой 1 место ДП-1758-
103187

27 Перескоков
Саша

Высоцкая
Наталья
Валерьевна

Летом на даче 1 место ДП-1758-
103191

28 Ульяна
Алиулова

Клементьева
Татьяна
Александровна

Букет полевых цветов 1 место ДП-1758-
103194

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова